
 

  

令和４年９月７日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 

いよいよ西九州新幹線開業！ 

『武雄 旅 書店』 『武雄温泉駅観光案内所』  

『武雄温泉駅 駅前広場』 

内 覧 会 の ご 案 内 
 

西九州新幹線武雄温泉駅開業に伴い、武雄市では武雄市観光協会と連携しながら駅及び駅

周辺を整備し、このたび９月２３日に竣功・オープンを迎える運びとなりました。 

これもひとえに皆様方の深いご理解とご支援の賜物と厚く御礼申し上げる次第です。 

つきましては下記の通り三施設の内覧会を開催いたしますのでご多用中のことと存じます

がご見学・取材いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

日 時  令和４年９月２０日（火） 

     映像撮影時間 13：００から 13：30 まで（招待メディアのみ） 

     内 覧 時 間  13：４5 から 14：30 まで（招待者全員） 

     ※受付は 12：45 より開始します 

 

受 付  新幹線側観光交流施設「武雄 旅 書店」 

 

内覧場所 新幹線側観光交流施設「武雄 旅 書店」 

在来線側観光交流施設「武雄温泉観光案内所」 

     武雄温泉駅 駅前広場 

 

※映像撮影時間以外にはそのほかの招待者もいらっしゃいます 

※車でお越しの際は駅周辺有料駐車場、旧市役所跡地駐車場をご利用ください 

※出欠のご連絡は必要ありません  

 

 

 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市営業部ハブ都市・新幹線課 TEL ０９５４－２３－９１６０ 
 

News Release 


